MpaBuna Akuumn
«Kynu cmapT¢oH unu nnaHweT 1 Nosly4Ym nogapok»

OpraHunsaTtop Akuum: OO6LLECTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «CaMCyHr JOnekTpoHukc Pyc
Komnann», OF'PH 5067746785882, ropnguyveckun agpec: 123242, r. Mockea, HosuHckui Gynbeap, 4. 31,
nomeLyeHve 1, 2.

OHnavH-marasauH Samsung — calWT B WH(OPMAaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALUWUOHHON ceTu «UIHTepHeT»,
KOTOpLIN OOCTYMNEH No agpecy www.shop.samsung.com/ru. Hactoswwme lNpaBuna He OTMEHAIOT Ycnosus
nNpoAaxu TOBapoB duamyeckum nuuam. Bonpocbl, He yperynupoBaHHble Hactoswmmun [pasunamu,
perynupyotcs YCnoBuaMU NpoAaxu ToBapoB PU3NYECKUM NMLaM.

. AKkuunsa penctByeT Ha Tepputopumn Poccunckon depepauum.

Llenb Akuun — cTuMynupoBaHme Nokynok cmaptgoHoB Samsung Galaxy S10e, S10, S10+, A80, a Tak xe
nnaHwetos Tab S6 un Tab S5e (AKUMOHHbLIX TOBapOB), MEPEYUCIIEHHbIX B N. 6 Hactodawmx [Npasun, B
NHTepHeT-marasmHe Samsung.

Mepuog Akumm — 10:00 yaca 01 oktsi0pst 2019 go 10:00 14 okTa6ps 2019 roga BKAYUTENBHO.

. ToBapbl, yyacTteyloLwmne B AKLMN:

Taonuua Ne1:
CmaptdoHbl Samsung Galaxy S10e|S10|S10+]A80
MnaHweTtbl Galaxy Tab S6|Tab S5e

Tosap 1 OnuncaHne Tosapa 1
SM-T865NZAASER TABLET,SM-T865,GRAY,SER
SM-T865NZBASER TABLET,SM-T865,BLUE,SER
SM-T865NZNASER TABLET,SM-T865,BROWN,SER
SM-T725NZKASER TABLET,SM-T725,BLACK,SER
SM-T725NZSASER TABLET,SM-T725,SILVER,SER
SM-T725NZDASER TABLET,SM-T725,GOLD,SER
SM-G973FZGDSER MOBILE,SM-G973F/DS,GREEN,SER
SM-G973FZWDSER MOBILE,SM-G973F/DS,WHITE,SER
SM-G973FZKDSER MOBILE,SM-G973F/DS,BLACK,SER
SM-G973FZRDSER MOBILE,SM-G973F/DS,RED,SER
SM-G975FZKDSER MOBILE,SM-G975F/DS,BLACK,SER
SM-G975FZGDSER MOBILE,SM-G975F/DS,GREEN,SER
SM-G975FZWDSER MOBILE,SM-G975F /DS,WHITE,SER
SM-G975FZRDSER MOBILE,SM-G975F/DS,RED,SER
SM-G975FCKHSER MOBILE,SM-G975F/DS,CERAMIC
BLACK,SER
SM-G975FCWHSER MOBILE,SM-G975F/DS,CERAMIC
WHITE,SER
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SM-G975FCKGSER MOBILE,SM-G975F/DS,CERAMIC

BLACK,SER

MOBILE,SM-G975F/DS,CERAMIC
WHITE,SER

MOBILE,SM-G970F /DS,GREEN, SER
MOBILE, SM-G970F /DS, BLACK, SER
MOBILE,SM-G970F /DS, YELLOW, SER
MOBILE,SM-G970F /DS, WHITE, SER
MOBILE, SM-A805F /DSM, GOLD, SER
MOBILE, SM-A805F /DSM, BLACK, SER
MOBILE, SM-A805F /DSM, SILVER, SER

SM-G975FCWGSER

SM-G970FZGDSER
SM-G970FZKDSER
SM-G970FZYDSER
SM-G970FZWDSER
SM-A805FZDUSER
SM-A805FZKUSER
SM-A805FZSUSER

(nanee — ToBap), NpU MNOKyNKe KOTOPbIX YYaCTHWK AKUMM Nofy4vaeT nNpaBO Ha CKMAOKY Ha KOMMIEKT,
coctosawmn n3 OcHoBHoro Toeapa (Toeap 1) n cootseTcTBytoWwEero emy Nogapka (Toeap 2).

Pa3mep ckugkm Ha komnnekT u3 Toeapa 1 n Toeapa 2 paseH ctonmocTtu Nogapka (Toeap 2).

Taonuua Ne 2:

Tosap 1 OnucaHune Tosapa 1 ToBap 2 OnucaHune Tosapa 2
SM-T865NZAASER TABLET,SM-T865,GRAY,SER EF-DT860BJRGRU ACC HHP,KEYBOARD,U: UNI,UNIT
SM-T865NZBASER TABLET,SM-T865,BLUE,SER

SM-T865NZNASER TABLET,SM-T865,BROWN,SER

SM-T725NZKASER TABLET,SM-T725,BLACK,SER EF-BT720PBEGRU ACC HHP,BOOK COVER (TAB),E:

SM-T725NZSASER

TABLET,SM-T725,SILVER,SER

SM-T725NZDASER

TABLET,SM-T725,GOLD,SER

ENG,UNIT

SM-G973FZGDSER

MOBILE,SM-G973F/DS,GREEN,SER

SM-G973FZWDSER

MOBILE,SM-G973F/DS,WHITE,SER

SM-G973FZKDSER

MOBILE,SM-G973F/DS,BLACK,SER

SM-G973FZRDSER

MOBILE,SM-G973F/DS,RED,SER

SM-G975FZKDSER

MOBILE,SM-G975F/DS,BLACK,SER

SM-G975FZGDSER

MOBILE,SM-G975F/DS,GREEN,SER

SM-G975FZWDSER

MOBILE,SM-G975F /DS, WHITE,SER

SM-G975FZRDSER

MOBILE,SM-G975F/DS,RED,SER

SM-G975FCKHSER

MOBILE,SM-G975F/DS,CERAMIC

BLACK,SER

SM-G975FCWHSER

MOBILE,SM-G975F/DS,CERAMIC

WHITE,SER

SM-G975FCKGSER

MOBILE,SM-G975F/DS,CERAMIC

BLACK,SER

GP-Y500HAHHCAA
GP-Y500HAHHCAB
GP-Y500HAHHCAC
GP-Y500HAHHCAD

Y SERIES Y500 WIRELESS, PINK
Y SERIES Y500 WIRELESS, GREEN
Y SERIES Y500 WIRELESS, BLUE
Y SERIES Y500 WIRELESS, BLACK




SM-G975FCWGSER MOBILE,SM-G975F/DS,CERAMIC
WHITE,SER
SM-G970FZGDSER MOBILE,SM-G970F/DS,GREEN,SER
SM-G970FZKDSER MOBILE,SM-G970F/DS,BLACK,SER
SM-G970FZYDSER MOBILE,SM-G970F /DS, YELLOW,SER
SM-G970FZWDSER MOBILE,SM-G970F /DS, WHITE,SER
SM-A805FZDUSER MOBILE,SM-A805F/DSM,GOLD,SER SM-R370NZSASER GEAR WATCH,SM-R370,SILVER,SER
SM-A805FZKUSER MOBILE,SM-A805F/DSM,BLACK,SER
SM-A805FZSUSER MOBILE,SM-A805F /DSM,SILVER,SER
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Y4yacTtHukn Akuum - [lokynaTtenu, gocturiume 18 net, u cosepwumBwne B [Mepuog AKUMM MNOKYMKY
cmapTtdoHa Samsung Galaxy S10e, S10, S10+, A80 v nnaHweta Tab S6, Tab S5e (AKLMOHHLIX TOBApOB) B
WHTEpHEeT-MaraamHe Samsung Ha ycrnoBusax AKUNUN.

CyTb AKUMM 3aKNHo4aeTcs B NOKynke cMapTgoHa Samsung Galaxy S10e, S10, S10+, A80 n nnaHweToB
Tab S6, Tab S5e (AkunoHHbIX ToBapoB) (Tabnuua Ne1) B odhmumansHOM oHNanH-MarasnHe Samsung
https://shop.samsung.com/ru/ n nonyyexHuun MNogapka u3 n. 6. (Tabnuua Ne 2 — Tosap 2)

YcnoBusa nonyveHus nopapka:

6.1 Heobxoanmo nonoxuTb B KOpP3uHY cmapTdoH (Samsung Galaxy S10e, S10, S10+, A80) wnnu
nnaHwert (Tab S6, Tab S5e) n 1(oanH) nogapok (Tabnuua Ne2 — Tosap 2) B opuumanbHOM UHTEPHET-
MarasuHe Samsung https://shop.samsung.com/ru/ B nepuoa Aenctana AKLMN 1 3aBepLUIUTb 3aKas.

6.2. YyacTHuky AKumn HeobxoauMoO MOATBEPOUTbL 3akas ornepaTopy Konm-ueHTpa M cornacoBaTb aTy
poctaBkn nubo agpec «CamoBbIBO3a» COMNacHO CNUCKY MYHKTOB caMoBbiBo3a. https://
shop.samsung.com/ru/delivery/. TMopsAoK M CpOKU AOCTaBKM yKasaHbl Ha cante /HTepHeT-marasvHa
Samsung no cchinke https://shop.samsung.com/ru/delivery/.

K ogHoMy cmapTdoHy nnu nnadweTy nonaraetcsa 1 (oaunH) nogapok — Toeap 2.

Akums He pacnpocTpaHAEeT cBoe nencTene Ha TOBapbI, npmo6peTaeMble B TpeVID,-MH.
Ll,eHa TOBaApOB, YKa3aHHbIX B . 6 HacToALMX I'Ipanu'l, onpeaenaeTca OpFaHM3aTOpOM akuunn.

Konuuyectso NogapkoB orpaHu4eHo. AKUns aencTeyeT, noka Tosapkl U [Nogapkn ecTb B Hann4yumu.

Mogapkn He nognexar 0OMeHy Ha OeHEeXHble CPEACTBa HU NMPU Kaknx yCrioBUSIX.

B cnydae BosBparta ToBapa 1, no noGor nNpuyMHe, B TOM YMCIE MO MNPUYMHE HEePEeMOTOMNPUrOAHOCTH
Tosapa 1, MNMogapok (ToBap 2) Takke noanexut Bo3spaTy. [lpu oTkase Y4yacTtHuka AKUMM B BO3BpaTe,
OpraHusaTop Bnpase He NPUHUMAaTbL BO3BpAT HEMOMHOro KoMnnekta. [apaHTum 6e3onacHOCTU U KadyecTBa
ToeapoB obecneuymBaloTCs HOpMamMu [OEWCTBYIOLEro 3akoHodatenbctBa Poccuiickon degepaumm B
obnacTtu 3awmThl Npae NoTpeduTenen.

YyacTtue B AKUUKU 03Ha4YaeT 03HaKOMIIEHUE U NONHOe cornacue nokynartens ¢ Hactosawmmm MNMpasmnamu.
Opranmusatop Akuun Bnpaee B Nt0boe BpeMsi BHECTU U3MEHEHNSA B HacToswume Npasuna.

Mopsimok obpaboTkM AaHHbIX Y4dacTHuka Akuumm perynupyetcsa [lonoxeHnem O KOHUOEHUManbHOCTU
WHTepHeT-marasmHa Samsung.

MapaHTMKM 6Ge3onacHoCcTM U KadecTBa ToapoB obecnevyumBalTCsd HOpMaMu OEeNCTBYHOLEro
3akoHogaTenbcTBa Poccuinckon depepaumm B 06nactu 3awmThel npae notTpedutenen.
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MpaBuna Akuumn
«TB B nogapok npu nokynke TB»
Opranuzatop Akummn - OO0 «CamcyHr AnekTpoHukc Pyc Komnanmy», OF'PH 5067746785882, topuanyeckun
agpec: 123242, r. Mockea, HoBuHckuin 6ynbsap, 4. 31, nom. 1, 2.
MHTepHeT-marasmH Samsung — cant B MHGOPMALNOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHON ceTn «HTepHeT»,

KOTOPLIN AOCTYNeH no agpecy www.shop.samsung.com/ru. Bonpockl, He yperynupoBaHHble HACTOSLLMMM

MpaBunamu, perynupytoTcs YCrnoBnamm npogakm ToBapoB (OU3NYECKUM SULaM.

Akuma gencTeyeT Ha Tepputopumn Poccunckon degepaumu.

Llenb Akumn — ctumynupoBaHue nokynok tenesnszopos SAMSUNG (AKLMOHHbIX TOBApOB), MepeYnNCreHHbIX
B . 6 HacToawwmx Mpasun, B UHTepHeT-marasnHe Samsung.

Mepnog Akumm — ¢ 10:00 yaca 01 oktabpsa 2019 r. go 23:59 vacos 28 okTabpsa 2019 r. N0 MOCKOBCKOMY
BPEMEHM.

ToBapbl, y4acTBytoLmne B AKLMK:

AKUHMOHHBIN TOBAp IMonapok (ToBap B kKoMILJIEKTE)
HaumenoBanue Mopeas TB HaumenoBanmue Mopens TB
TeneBuzop UES5RU7200UXRU Tenesuzop UE24H4070AUXRU
Tenesusop UE49RU8000UXRU Tenesusop UE24H4070AUXRU
Tenesusop UE65NU7090UXRU Tenesusop UE24H4070AUXRU
Tenesuzop QE43LS01RAUXRU Tenesusop UE24H4080AUXRU
Tenesuzop QE43LS03RAUXRU Tenesuzop UE24H4080AUXRU
Tenesusop UE65NU7300UXRU Tenesusop UE24H4080AUXRU
TeneBuzop QE49Q60RAUXRU TeneBuzop UE24H4080AUXRU
TeneBuzop QE49Q67RAUXRU TeneBuzop UE24H4080AUXRU
Tenesuzop UE65RU7170UXRU Tenesuzop UE24H4080AUXRU
Tenesusop UE65RU7120UXRU Tenesusop UE24H4080AUXRU
Tenesusop UE65RU7140UXRU Tenesusop UE24H4080AUXRU
TeneBuzop UE49NU8000UXRU Tenesuzop UE24H4080AUXRU
Tenesuzop UES5RU8S000UXRU Tenesuzop UE24H4080AUXRU
Tenesusop UE65RU7200UXRU Tenesusop UE24H4080AUXRU
Tenesuzop QE49Q70RAUXRU TeneBuzop UE24H4080AUXRU
TeneBuzop QE49Q77RAUXRU TeneBuzop UE24H4080AUXRU
Tenesusop UE65RU7300UXRU Tenesusop UE24H4080AUXRU
TeneBuzop QE49LS01RAUXRU TeneBuzop UE24H4080AUXRU
Tenesuzop QE49LS03RAUXRU Tenesusop UE24H4080AUXRU
Tenesuzop QE49Q6FNAUXRU Tenesuzop UE24H4080AUXRU
Tenesusop QE55Q60RAUXRU Tenesusop UE43N5000AUXRU
TeneBuzop QES55Q6FNAUXRU TeneBuzop UE32N4510AUXRU
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Tenesusop UE65RU7400UXRU Tenesusop UE32N4510AUXRU
TeneBuzop UE65RU7470UXRU Tenesuzop UE32N4510AUXRU
Tenesuzop QES55Q70RAUXRU Tenesuzop UE32N4510AUXRU
TeneBuzop QES5Q77RAUXRU TeneBuzop UE32N4510AUXRU
Tenesusop QES5S5LS01RAUXRU Tenesusop UE32N4510AUXRU
TeneBuzop QESSLSO03RAUXRU Tenesuzop UE32N4510AUXRU
Tenesusop UE65NU7400UXRU Tenesusop UE32N4510AUXRU
Tenesusop UE65NU7470UXRU Tenesusop UE32N4510AUXRU
Tenesuzop UE65RU8S000UXRU Tenesusop UE32N4510AUXRU
TeneBuzop UE65NU7500UXRU Tenesuzop UE32N4510AUXRU
Tenesusop UE65NU7670UXRU Tenesusop UE32N4510AUXRU
Tenesusop UE75RU7100UXRU Tenesusop UE32N4510AUXRU
TeneBuzop QES5Q80RAUXRU TeneBuzop UE43N5000AUXRU
Tenesuzop UE75RU7200UXRU Tenesuzop UE32N4510AUXRU
Tenesusop QE65Q60RAUXRU Tenesusop UE43N5000AUXRU
TeneBuzop QE65Q67RAUXRU TeneBuzop UE43N5000AUXRU
TeneBuzop QES5Q8CNAUXRU Tenesuzop UE43N5000AUXRU
Tenesuzop UE65NUS000UXRU Tenesuzop UE43N5000AUXRU
Tenesusop UE65NU8S00UXRU Tenesusop UE43N5000AUXRU
TeneBuzop QE65Q70RAUXRU TeneBuzop UE43RU7170UXRU
TeneBuzop QE65Q77RAUXRU Tenesuzop UE43RU7170UXRU
Tenesusop QE65LS03RAUXRU Tenesusop UE43RU7170UXRU
TeneBuzop QES5Q90RAUXRU TeneBuzop UE43RU7170UXRU
Tenesuzop QE75Q60RAUXRU Tenesusop UE43RU7170UXRU
TeneBuzop QES55Q9FNAUXRU Tenesuzop UE43RU7170UXRU
Tenesusop QE65Q6FNAUXRU Tenesusop UE43RU7170UXRU
TeneBuzop QE65Q80RAUXRU TeneBuzop UE43RU7470UXRU
Tenesuzop QE65Q7FNAUXRU Tenesusop UE43RU7470UXRU
Tenesuzop UE82RU8000UXRU Tenesuzop UE43RU7470UXRU
Tenesusop QE75Q77RAUXRU Tenesusop UE43RU7470UXRU
TeneBuzop QE65Q90RAUXRU TeneBuzop UES5RU7170UXRU
TeneBuzop QE65Q9FNAUXRU TeneBuzop UES5RU7170UXRU
Tenesuzop QE75Q6FNAUXRU Tenesuzop UES5RU7170UXRU
TeneBuzop QE75Q80RAUXRU TeneBuzop UES5RU7170UXRU
Tenesusop UES2NUS000UXRU Tenesusop UES5RUS000UXRU
TeneBuzop QE75Q7FNAUXRU Tenesuzop UES5RU8000UXRU




TeneBuzop QE82Q77RAUXRU TeneBuzop UES5RUS000UXRU
TeneBuzop QE65Q900RBUXRU Tenesuzop UESS5RU8000UXRU
Tenesuzop QE75Q90RAUXRU Tenesuzop UES5RU8000UXRU
Tenesuzop QE75Q900RBUXRU Tenesuzop UE75RU7100UXRU
Tenesuzop QE82Q900RBUXRU UE65RUS000UXRU
Tenesuzop QE98Q900RBUXRU UES2RUS000UXRU

7.

7. YdyacTtHukn AKumm - nokynatenu, gocturwme 18 net n coseplumsime B Nepurog AKLMM NOKYNKY AKLMOHHOIO
ToBapa B NIHTepHeT-MarasnHe Samsung Ha ycrnoBusix AKLUN.
8. MexaHuka Akuumu.

Mpwn 3akase KomnrekTa, cocTosLwero n3 AKUMoHHoro Toeapa u lNogapka (ganee Takke — Komnnekr) B
Mepuog AkumK, YyacTHUK AKLMKM NMMEET Npaso Ha:
8.1. nonyyeHune ckmakm Ha KomnnekT B crieqytoLlem pasmepe:
* npwu 3akase KomnnekTa, B KoTopom [logapkom sisnsietca Tenesusop, Cymma CKMOKU Ha
oba Tosapa n3 Komnnekra coctaBut 100% ctoumocTn nogapo4Horo Tenesusopa.
2. 6ecnnatHyto goctaBky Komnnekra.

Y4yacTHuk Akumu Bnpase nonyyntb GecnnatHyw poctaBky Komnnekta no agpecy B Poccuiickon
degepaumn B COOTBETCTBMM C OOLMMKM npaBunaMym JOCTaBKW, OnyOnvKOBaHHbIMW Ha canTe https://
shop.samsung.com/ru/delivery/ Ha MOMeHT ocdopmneHus 3akasa. B atom cnyyae goctaBka BXOouT B
CTOMMOCTb AKUMOHHOro ToBapa. [opsagok M Cpokn AOCTaBKM ykasaHbl Ha canTte MHTepHeT-marasmHa
Samsung no cceinke https://shop.samsung.com/ru/delivery/.

9. Ycnosus Nony4yeHns CKUOKM:
1. CBOEBpeMeHHOe MoATBEPXAEeHNe 3aKka3a B COOTBETCTBUM C YCNOBUAMM NPOAaXW TOBAPOB PU3NYECKUM

nvuam.
2. BHeceHue 100% onnatbl, 0O4HUM U3 CrieQyoLnX cnocobos:

- Kypbepy npu nony4vyeHumn Komnnekta ¢ noMoLLbo GaHKOBCKOM KapTbl WU HAJTMYHBbIMI.

- Ha canTe www.shop.samsung.com/ru ¢ MOMOLLb0 6aHKOBCKOW KapThl

10. LleHa ToBapoB, ykasaHHbIX B N.6 HacTosAwwmx Npasun, onpegensetca OpraHn3aTtopomM akLmu.

11.KonuyectBo AKUMOHHBIX TOBapoB U NogapkoB orpaHuyeHo. AKuus OEeNCTBYET, noka AKLMOHHbIE TOBapbl U
Mopapkn ecTb B Hanuumu. [lpeanoxeHne He CyMMUPYETCS C APYrMMM  akuusaMm U cneumanbHbIMu
NpeanoXeHUsIMA, 3a UCKITKOYEHNEM NOKYNKN ToBapa B KPEAWT.

12.MNogapkn obMeHy Ha OeHeXHble cpeacTBa MMM MHble TOBapbl He Mnoanexar. Y4YacTHMK AKUuMM Bhnpase

OTKasaTbCs OT nonyyeHuns Nogapka, Npu 3TOM BbiNnata YYacTHUKY KaKUX-NMOO0 AEeHEXHbIX CPEACTB Npu OoTkase

oT nonyyeHuna Nogapka He ocyLecTBNSETCS.

13.YuacTHukn AKUMM CaMOCTOSATENbHO ONMaYMBalOT BCE pacxodbl, KOTOpble OHW MoHecnu unu ByayT

BbIHY)XAEHbl MOHECTM B CBA3UN C y4acTuem B AKLMM 1 nonyyeHnem Mogapkos.

14. B cnyyae Bo3Bparta AKLMOHHOro ToBapa wunu ToBapa B KOMMeKTe, BTOpon ToBap u3 Komnnekra Takxe
noanexut BosBpaty. [lpu oTkase Y4yacTHuka AKuMM B BO3BpaTe BTOporo ToBapa w3 KomnnekTa,
OpraHusaTop Bnpaee He NpuHUMaTb BO3BpaT HenonHoro Komnnekra.

15. lapaHTM 6GesonacHOCTM KM KadecTBa ToBapoB obecnedmBakTCA HOpPMaMW AOENCTBYHOLLETO

3akoHogaTenbcTBa Poccuinckon dengepaumm B 06nactu 3awmThbl npae notpedurtenen.
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16.

17.

18.

Mopsigok 06paboTkm OaHHbIX Y4yacTHMKa Akuumn perynupyetcs [onoxeHneM o KOHOUAEHUMANbHOCTH

NHTepHeT-Marasmda Samsung.

Yyactne B AKUMM O3Ha4yaeT O3HaKOMMEHWe W MOfIHOe corfacue nokKynaTtens C HacToAWUMU
Mpasunamu.

OpraHusaTtop Akuuu BnpaBe B Nto6oe BpeMsi BHECTU M3MEHEHMs1 B HacTosiwwme [lpaBuna, NpuHATb
peLLeHne 0 LOCPOYHOM MpPeKPaLLEeHNM cpoka NpoBeaeHus AKLMN.
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